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CWDM Mux/Demux
CWDM (Coarse Wavelength Division Multiplexing) är ett
enkelt sätt att utöka kapaciteten i ett befintlig fibernät.
Bygger på en mux/demux, som blandar respektive separerar
våglängder. En länk består av två enheter. Tekniken är
standardiserad i ITU G.695 och 694.2 och används inom
Ethernet, FC, SAN och SONET. Upp till 18 duplex-kanaler kan
blandas i ett enda fiberpar.

E-nummer Produktnamn

5178835 CWDM 4Ch 1510-1570nm Mux-DeMux 19" LC/UPC

5178836 CWDM 4Ch 1510-1570nm + 1310nm Mux-DeMux 19" LC/UPC

5178837 CWDM 8Ch 1290-1430nm Mux-DeMux 19" LC/UPC

5178838 CWDM 8Ch 1470-1610nm+1310nm Mux-DeMux 19" LC/UPC

5178839 CWDM 16Ch 1290-1610nm Mux-DeMux 19" LC/UPC

5178840 CWDM 16Ch 1290-1610nm+1270nm Mux-DeMux 19" LC/UPC


